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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DREJTORIA E PERGJITHSHME E
DHE INOVACIONIT AKREDITIMIT

CERTIFIKATE AKREDITIMI

“HTT-High Tech Test” shp.k

Rruga: “Andrea Kushi”, Nr.27,Apt.5,Njésia Administrative Nr.7,Kodi Postar 1023/Tirané.
Numri i Regjistrimit

LT 068

Laborator Testues

Eshté akredituar pér té kryer analiza laboratorike né pérputhje me S SH ISO/TEC
17025:2017 "Kérkesa té Pérgjithshme pér Kompetencén e Laboratoréve Testues dhe
Kalibrues"

Data e akordimit té akreditimit: 19.03.2025

Certifikata éshté e vlefshme deri mé daté: 18.03.2029

~-

LT 068 19.03.25 Léshuar me daté: 19.03.2025

Organizmi i vlerésimit t& konformitetit &shté subjekt i vizitave mbikéqyrése vjetore dhe rivierésohet ¢do katér vjet. Pér té
vértetuar vlefshmériné e certifikatés shkoni né fagen e Internetit www. dpa.gov.al ose kontaktoni me DPA tel:
0422269097. Drejtoria e Pérgjithshme e Akreditimit &shté anétare, nénshkruese EA MLA dhe ILAC MRA pér testimin.
Certifikata duhet t€ jeté e shogéruar me fushén e akreditimit.
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Rishikimi 0. Data e leshimit

19.03.2025

E vlefshme deri né datéen  18.03.2029

“HTT - High Tech Tests” sh.p.k

Laborator Testues
Lista e analizave pér té cilat éshté i vlefshém akreditimi

Produkti i Emértimi . Teknika e | Standartii Opinione, Stan.d artj Ko il
No; testuar rovés Fusko'» nratjes roveés roves Interpretime S oo Yeus
P P P P mostrés | ndodhje
PR-301-
Matésa Lidhje Direkte: Verifikimi
; (0.004 - 0.005) Ib | i Matésave =
Elektrike %ktive Ndjeshmérisé | Lidhje me TRR: | Energjisé (-8 3) )
[Klasa: 0.5, 1. 2] (0.002-0.003)In | Aktive — :
e cosf=1 Klasa:
0.5,1,2
JO
PR-301-
Matésa Verifikimi
' . i Matésave
, E‘g‘gr‘;ze!‘iiglk Testi pa (08-11)Un | Elekrikts | oo o ) .
Elektrike ﬂktive Ngarkesé I1=0A Energjisé (.8 3)
[Klasa: 0.5, 1, 2] Alyive =
Klasa:
0.5, 1.2
Gabimi (%) PR-301-
i Lidhje Direkte: | Verifikimi
Mat .
Elektromekanik | [ . G °Imax | iMatésave | o0 00065
3 | t& Energjisé -t Bk & | T4y og0g JO 0
y - Ngarkesé Energjisé : -
Elektrike Aktive | [NE2E . 9 &l (8.1)
[Klasa: 0.5, 1, 2] Lidhje me TRR: Altive — ’
A 0.05In — Imax Klasa:
cosf: 0.5;1 0.5,1,2

Adresa: Rruga e Durresit,Nr:27,Kati I IlI-te, Tirang, Shqipéri
E-mail: info@dpa.gov.al

Tel:

+35542269 097, +355422 69325

Fage 1 nga 7
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Dt- 19.03.2025

Rishikimi 0. Data e leshimit

“HTT - High Tech Tests” sh.p.k
Laborator Testues
Lista e analizave pér té cilat éshté i vlefshém akreditimi

[Klasa: 0.5, 1; 2]

PR-301-
Matésa Lidhje Direkte: i\/l\?lr;g:ar\r;
Elektromekanik i 0.051b - Imax .. | TEC 62053-
5 . Testi i Elektrik té& ]
4 t& Energjisé K onstantes Eneroiise 11: 2003 JO
Elektrike Aktive Lidhje me TRR: Akﬁ%]e > (8.4)
[Klasa: 0.5, 1, 2] 0.05In — Imax
Klasa:
05,1, 2
PR-301-
Lidhje Direkte: | Verifikimi
Matésa Si':i.ltik té 3 (0.004 - 8.005) In | i Mate:qavie IEC 62053-
5 Energjisé Testi i Elektrik t& 21: 2020 10
Elektrike Aktive | Ndjeshmérisé | Lidhje me TRR: | Energjisé ('7 7
[Klasa: 0.5, 1, 2] (0.002-0.003)In | Aktive — ’
cosf=1 Klasa:
05,1,2
JO
PR-301-
Verifikimi
Matésa Statik t& i Matésave
6 Energjisé Testi pa (1.1) Un Elektrik t& %?_622[?2503-
Elektrike Aktive Ngarkesé I=0A Energjisé ('7 6)
[Klasa: 0.5, 1, 2] Aktive — :
Klasa:
0.5,1,2
Gabimit@e)’ | [TR-301-
Matésa Statik t& Lidhje Dirckte: 1V 1&;111;::2
. Energjisé Testi me 0.05In - Imax Elektrik t& IEC 62053-
Elektrike Aktive Ngarkesé

Lk Encrpiiss 21: 2020 JO .
Lidhje me TRR: Aktive — (7.9)
0.05In — Imax
cosf: 0.5;1 lasy
’ 0.5,1,2

Adresa: Rruga e Durresit,Nr:27,Kati T MMI-te, Tiran&, Shqipéri
E-mail: info@dpa.gov.al

Tel:

+3554 2269097, +355422 69325

Faqe I nga 7

19.03.2025
E vlefshme deri n& datén 18.03.2029
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Rishikimi 0. Data e leshimit

19.03.2025
E vlefshme deri né datén 18.03.2029

“HTT - High Tech Tests” sh.p.k

Laborator Testues
Lista e analizave pér té cilat éshté i vlefshém akreditimi

PR-301-
Saa s Verifikimi
Matésa Statik t& Jullge Dighie i Matésave
g - 0.05In - Imax . ... | IEC 62053-
3 En'erg]lse . Testi i El ektrlvl‘c te 21 2020 1O ) 0
Elektrike Aktive | Konstantes —_— Energjisé
[Klasa: 0.5, 1, 2] Lédg‘gnmehzmz Alftive— {74)
o T imax Klasa:
05, 1,2
PR-303-
Verifikimi
MalSISate | Lidhjeme TRR: | IMaEsave | e 6053,
Energjisé Testi i Elektrik t& )
9 : ; ; ger 0.001 In . 22:2020 JO - 0
Elektrike Aktive | Ndjeshmérisé e Energjisé 1.7)
[Klasa: 0.5S] - Aktive — '
Klasa:
0.58
JO
PR-303-
Verifikimi
Matésa Statik t& i Matésave
1o | Energiisé Testi pa (1.1) Un Elektrik t& | 100 0" ] .
Elektrike Aktive Ngarkesé I=0A Energjisé ('7 6)
[Klasa: 0.55] Aktive — ’
Klasa:
0.58
PR-303-
Verifikimi
Matgsa Statik té& Gabimi (%) i Matésave [EC 62053-
T Energjisé Testi me Lidhje me TRR: | Elektrik t& 23: 2020 JjO 1 0
Elektrike Aktive Ngarkesé 0.05In — Imax Energjisé ('7 9)
[Klasa: 0.5S] cosf: 0.5;1 Alktive — ’
Klasa:
0.58

Adresa: Rruga e Durresit Nr:27,Kati [ Ill-te, Tirang&, Shqipéri
E-mail: info@dpa.gov.al

Tel:

+3554 2269097, +355422 69325

Fage 1 nga 7
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Dt- 19.03.2025 E vlefshme deri n& datén 18.03.2029

“HTT - High Tech Tests” sh.p.k

Laborator Testues
Lista e analizave pér té cilat éshté i vlefshém akreditimi

PR-303-
Verifikimi
Matésa Statik té i Matésave
| Energjist Testii | Lidhjeme TRR: | Blektrik e | "5 62053- i ) .
Elektrike Aktive | Konstantes 0.05In — Imax Energjisé ('7 4)
[Klasa: 0.55] Aktive — )
Klasa:
0.55
PR-302-
i Lidhje Direkte: | Verifikimi
el (0.04 - 0.05) Ttr | i Matésave En .
Elektromekanik Testii Elektrik t& 50470-2:
13| WEnergiis® |y hmerise | Lidhjeme TRR: | Energiiss | 2006 0
Elektrike Aktive : (8.7)
Klasa: A. B (0.04 - 0.06) Itr Aktive —
(Elaaz A B cosf=1 Klasa:
A,B,C
(0.8-1.1) Un
I=0a PR-302-
Matésa _Vhe/lr;:"iélzlmé EN
Elektromekanik . e | 50470-2:
= A Testi pa Elektrik t&
14 t& Energjisé Mtk Eneraiisé 2006 JO - 0
Elektrike Aktive SeisEe ooy (8.7)
[Klasa: A, B] G
Klasa:
A,B.C
PR-302-
Matésa Verifikimi
. 5 i Matésave EN
Elektomekanik | . ¢ me Gabimi (%) | powrik e | 50470-2:
15 t& Energjisé it (Imin - Imax) Erergiiss JO - 0
Elektrike Aktive BHRRs cosf: 0.5;1 nergjise 2006
[Klasa: A, B] Akthe" (81)
Klasa:
A,B,C

Adresa: Rruga e Durresit,Nr:27,Kati I Ill-te, Tirané, Shqipéri
E-mail: info@dpa.gov.al
Tel: +35542269 097, +355422 69325
Fage 1 nga7
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Rishikimi 0. Data e leshimit

19.03.2025

E vlefshme deri n& datén  18.03.2029

“HTT - High Tech Tests” sh.p.k

Laborator Testues
Lista e analizave pér té cilat éshté i vlefshém akreditimi

PR-302-
Matésa .Verii?.k imi
Elektromekanik 1 Vs +h
s - Testi i Elektrik t& 50470-2:
16 t€ Energjisé e, T (Itr - Imax) E o 2006 JO - 0
Elektrike Aktive | —Oroanies nETJISe
[Klasa: A, B] Altive- (4.7
? Klasa:
A,B,C
PR-302-
Lidhje Direkte: | Verifikimi
Matésa Statik t& (0.04-0.05) Itr | i Matésave EN
17 Energjisé Testi i Elektrik t& 50470-3: jo ) 0
Elektrike Aktive | Ndjeshmérisé | Lidhje me TRR: | Energjisé 2022
[Klasa: A, B, C] (0.02 - 0.06) Iir Aktive — (7.7)
cosf=1 Klasa:
A,B,C
IO
PR-302-
Verifikimi
Matésa Statik t& i Matésave EN
18 Energjisé Testi pa (0.8 dhe 1.1) Un | Elektrik t& 50470-3; . 0
Elektrike Aktive Ngarkesé I=0A Energjisé 2022
[Klasa: A, B, C] Aktive — (7.6)
Klasa:
A,B,C
PR-302-
Verifikimi
Matésa Statik t& Gabimi (%) i Matésave EN
19 Energjisé Testi me O Imax) Elektrik t& | 50470-3: j0 } 0
Elektrike Aktive Ngarkesé o Energjisé 2022
[Klasa: A, B, C] Rl Aktive — (1.9)
Klasa:
A,B,C )
= B

Adresa: Rruga e Durresit,Nr:27,Kati I ITI-te, Tiran&, Shqipéri
E-mail: info@dpa.gov.al
Tel: +35542269097, +35542269325

.

Fage 1 nga7
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Rishikimi 0. Data e leshimit  19.03.2025
E vlefshme deri n& datén  18.03.2029

“HTT - High Tech Tests” sh.p.k

Laborator Testues
Lista e analizave pér té cilat éshté i vlefshém akreditimi

PR-302-
Verifikimi
Matésa Statik t& i Matésave EN
Energjisé TFesti i Elektrik t& 50470-3: )
20 Elektrike Aktive | Konstantes Gt Juti) Energjisé 2022 10 .
[Klasa: A, B, C] Aktive — (7.4)
Klasa:
A, B, C
S . PR-304-
Matésa Statik t& (Ialgg-;e_%lgelk)t; Verifikimi
Energjisé Testi i S ' i Matgsave | [EC 62053-
3L Elektr}ke Ndjeshmérisé | Lidhje me TRR: Eleml.l.( te 4 2030 10 ) g
Reaktive Energjisé (7.7)
(0.003 - 0.005) In :
[Klasa: 2, 3] infel Reaktive —
s Klasa: 2, 3
JO
PR-304-
Matg&sa Statik t& Verifikimi
Energjisé . i Matésave | IEC 62053-
22 | Elekike L QDO | Elektrikté | 23: 2020 . 0
Reaktive g Energjisé (7.6)
[Klasa: 2, 3] Reaktive —
Klasa: 2, 3
{55 Gabimi (%) PR-304-
Matésa Statik t& Lidhje Direkte: Verifikimi
Energjisé Testime 0.05In - Imax i Matésave | IEC 62053-
23 Elektr‘ike Ngarkes# Elektrik t& 23:2020 JO - 0
Reaktive . Lidhje me TRR: Energjisé (7.9)
[Klasa: 2, 3] 0.05In — Imax Reaktive —
sinf: 0.5;1 Klasa: 2, 3 .
2]

Adresa: Rruga e Durresit,Nr:27,Kati I Ill-te, Tirang, Shqipéri
E-mail: info@dpa.gov.al

Tel:

35542269097, +3554 2269325

Fage 1nga 7
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Rishikimi (. Datae leshimit 19.03.2025
E vlefshme deri né datén 18.03.2029

LT 068
Dt- 19.03.2025

“HTT - High Tech Tests” sh.p.k

Laborator Testues
Lista e analizave pér té cilat éshté i vlefshém akreditimi

PR-304-

Matésa Statik té Lidhje Direkte: | Verifikimi

Energjisé Testi i 0.05In - Imax i Matésave | TEC 62053-

24 Elektrike Kisnstaites Elektrik t& 23: 2020 JO
Reaktive Lidhje me TRR: | Energjisé (7.4)
[Klasa: 2, 3] 0.05In — Imax Reaktive — )
Klasa: 2, 3 !

Administratori: Z.Genci GJERGJANI
Menaxhere Cilésie: Znj.Dea GJERGJANI
Menaxher Teknik: Z.Genci GJERGJANI
Tel/Fax: +355 689088467
Email: info@htt-al.com

Adresa e Laboratorit: Rruga: “Andrea Kushi”, Nr.27,Apt.5,Njésia Administrative

Nr.7,Kodi Postar 1023/Tirané.

Rishikimi 0: 19.03.2025. Riakreditim

Adresa: Rruga e Durresit,Nr:27,Kati I Tll-te, Tirang, Shqipéri
E-mail: info@dpa.gov.al
Tel: +355422 69 097, +3554 2269325

Fage 1nga 7



